平成30年4月吉日

各  位

株式会社パスラボ

B.LEAGUE2017-18シーズン パスラボ山形ワイヴァンズ試合応援のご案内

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

さて、弊社が運営するプロバスケットボールクラブ「パスラボ山形ワイヴァンズ」は、2016年9月に開幕した男子

プロバスケットボールリーグ「B.LEAGUE」B2の東地区に参戦中です。

山形ワイヴァンズの今シーズンのスローガンは「We is greater than Me（個々の力を集結させれば、集まった個

の力以上の大きな力を生み出すことができる）」。B2東地区での順位は現在3 位となっています。2017-18シーズ

ンも残りわずかとなり、ホーム戦は最終節の2試合を残すのみとなりました。残りのシーズン、1試合1 試合を大

切に、１つでも多くの勝利を掴み取ることができるよう、チームは日々ハードな練習を重ねております。

つきましては、日ごろよりご支援いただいております皆様に、是非ホームゲームをご観戦いただき、さらなるご声

援をお願いしたいと思います。尚、最終節となる香川ファイブアローズ戦は、小中高生を2階自由席に無料ご招待さ

せていただきます。皆さまの声援がハードなシーズンを戦い抜く選手たちの力となりますので、皆様のご来場を、関

係者一同、心よりお待ちしております。                                敬白

記

B.LEAGUE B2 2017－18シーズン第32節 会場：山形県総合運動公園（天童市）

   ■第32節 山形ワイヴァンズ VS 香川ファイブアローズ

       ・5月5日（土）   開場時間 11:00  試合開始 14:00

       ・5月6日（日）   開場時間 12:30  試合開始 15:30

※両日とも、小中高生を2階自由席に無料ご招待！

JBAメンバーカードや学生証など、所属がわかるものをご持参ください。

〈試合の見どころ〉

2017-18シーズンの集大成となるラストゲーム。香川との対戦は約1か月ぶりとなりますが、前回の対

戦ではワイヴァンズが2連勝しており、今節も連勝に期待がかかります。現在のチームメンバーでの試

合は見納めとなりますので、お見逃しなく！また6日（日）はモンテディオ山形もホームでカマタマー

レ讃岐との対戦となっているため、山形VS香川の熱い戦いにもご注目ください！

チーム関係者・保護者様チケット料金

    １Ｆ自由席 一般     前売り価格 ￥２，５００ 特別価格 ￥２，３００

１Ｆ自由席 中高生    前売り価格 ￥１，５００ 特別価格 ￥１，３５０

１Ｆ自由席 小学生    前売り価格 ￥８００   特別価格 ￥７００

２Ｆ自由席 一般     前売り価格 ￥１，０００ 特別価格 ￥９００

２Ｆ自由席 小中高生   前売り価格 ￥５００   特別価格 ￥４５０

※特別価格は株式会社パスラボで直接購入の価格となります。チケット注文のご用命をお待ちしております。

※申し込み後の人数の変更は試合日の前日の１８：００までにご連絡をお願いします。

以上

【連絡】 株式会社パスラボ 山形市あこや町1－2－4
TEL：023-664-3646  FAX：023-664-3647 Mail：info@passlab.jp

mailto:info@passlab.jp